
Кубок РФСЛ по стрельбе из лука 3D
Российская федерация стрельбы из лука (RU202205)
г.Орел, с 18-01-2022 по 20-01-2022

Регион/Команда смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Разряд Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

0260 Мэргэн уксы
1 011D 10114 ИШМУРАТОВ Ильдар M 0 P M  
1 009D 10115 РАХМАНГУЛОВ Гафур M 0 P M  
1 003B 10123 ВАЛЕЕВА Дина W 0 P W  
1 002B 10122 ИШКИЛЬДИНА Наиля W 0 P W  
1 001B 10113 ИШМУРАТОВА Алия W 0 P W  

0264 Мэргэн Уксы 
1 008D 10124 УМЕТБАЕВ Тимур M 0 P M  
1 010D 10131 ЯРМУХАМЕТОВ Айнур M 0 P M  

0358 Мэргэн
2 009C 10106 ГАРМАЕВ Баирта M 0 C M  
2 004C 10109 ЖАПОВ Нима M 0 C M  

0369 Бурятская Федерация стрельбы из лука
2 010C 10132 АБАШЕЕВ Цырен-Доржи M 0 C M  
2 006C 10133 УЛЬЗЕТУЕВ Дамба M 0 C M  
2 008C 10134 ЦЫРЕНОВ Александр M 0 C M  

0520 Горный Охотник
2 019A 10027 ГЕБЕДОВ Шахмир M 8 B M  

0549 ДФСЛ "Шёлковый путь"
2 021A 10083 ГАДЖИБАГАНДОВ Руслан M 4 B M  
2 020A 10087 ГАДЖИЕВ Ильяс M 4 B M  
2 017A 10092 ГУСЕЙНОВ Гусейн M 4 B M  
2 018A 10090 ДАУДОВ Заур M 4 B M  
2 021C 10089 МАГОМЕДОВ Сахратула M 4 B M  
2 015A 10088 ОМАРАСХАБОВ Абдулмуталиб M 4 B M  
2 015C 10086 ОМАРОВ Магомед M 4 B M  
2 007A 10082 ДЖАБРАИЛОВ Тимур M 4 C M  
2 006A 10085 ИСРАПИЛОВ Магомед M 4 C M  
2 005A 10093 МАГОМЕДОВ Шамиль M 4 C M  
2 004A 10091 НЕСТУРОВ Ахмед M 4 C M  
2 009A 10081 ОМАРОВ Рамазан M 4 C M  
2 008A 10084 ХАЧУДОВ Юсуб M 4 C M  
1 018A 10079 АЛИМУРЗАЕВ Магомедсалам M 4 L M  
1 017A 10078 МИРЗАЕВ Магомедариф M 8 L M  
1 019A 10080 САИДОВ Гарун M 4 L M  
1 011C 10075 ГАДЖИЕВ Болат M 4 P M  
1 010C 10076 ГАДЖИЕВ Рашид M 4 P M  
1 012C 10077 ШАМХАЛОВ Шамхал M 4 P M  

0552 ДФСЛ «Шёлковый Путь»
2 016A 10098 ДЕМИЛАЕВ Магомед M 4 B M  
2 010A 10099 КУРБАНОВ Мугудин M 4 C M  

0553 ДФСЛ "Шёлковый путь" МК Башларова
2 001C 10100 ЭЛЬМУРЗАЕВА Алтунай W 4 C W  

0810 КРОО "СМиВСЛ" 
1 008B 10014 ДЖУГАЕВ Баатр M 0 P M  

0812 Кроо Смвсл 
2 017C 10016 ЦЕРЕНОВ Наран M 5 B M  

0815 Союз молодежи и ветеранов по стрельбе из лука
1 018C 10020 БАДМАЕВ Валерий M 0 L M  
2 014A 10102 ГЕРМАШЕВА Юлия W 0 B W  

0818 КРОО "Союз молодёжи и ветеранов по стрельбе из лука "
1 009B 10024 ХЮСЕЕВ Евгений M 0 P M  

0829 КРОО Союз молодежи и ветеранов по стрельбе из лука
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1 017C 10054 ЭРДНЕЕВ Бембя M 0 L M  
2 003B 10055 ЭРЕНДЖЕНОВА Инна W 0 C W  
1 002D 10039 ГЕДЕЕВА Дарина W P W  

0830 КРОО "Союз молодежи и ветеранов по стрельбе из лука"
1 011B 10042 ЧИТАНОВ Сергей M 0 P M  

0838 КРОО "Союз молодёжи и ветеранов по стрельбе из лука" 
1 016A 10056 САРАНГОВА Софья W 0 L W  

087 КРОО "СМиВСЛ"
1 010B 10010 ОЧИРОВ Санал M 0 P M  

088 КРОО"СМиВСЛ
2 016C 10011 АМЫКОВ Мерген M 7 B M  

1270 РОО ФСЛСА Марий Эл
2 019D 10137 ЕГОШИН Кирилл M 7 B M  

1272 Роо Фслса Рмэ
2 014C 10139 ГЛУШКОВА Анна W 8 B W  

1423 Федерация якутской национальной стрельбы
1 020C 10032 ОЛЕСОВ Борис M 0 L M  

1424 Чолбон
1 014A 10033 МАКАРОВ Михаил M 6 P M  

1425 Чолбон 
1 003A 10034 ДАРБАСОВА Кэскил W 0 P W  

1451 Рцсп Рс(Я)
1 005C 10097 ФИЛИППОВА Галина W 0 P W  

1457 "Модун" 
1 012A 10105 ЗАМЯТИН Семён M 0 P M  

1459 Хоро Бэргэн
1 009A 10108 БУРЦЕВ Пётр M 0 P M  

1628 Фслрт
2 008B 10038 РОЖКОВ Кирилл M 0 C M  
2 009B 10037 ХВАТКОВ Константин M 7 C M  

1765 Федерация национальной стрельбы из лука РТ
1 004D 10125 КЫРГАС Чимис W 6 P W  

1766 Федерация национальной стрельбы из тувинского и традиционного лука
2 014D 10126 КУЖУГЕТ Мамаа W 5 B W  

2646 СО "Вольные лучники"
2 020D 10064 БАРКО Владимир M 0 B M  

3131 Бфсл
2 010B 10044 СНЕЦКОЙ Данил M 0 C M  

335 КСЛ "Варяг"
2 012D 10007 СУСЛОВА Елена W 0 B W  

5011 КСЛ Варяг 
2 012C 10015 ЖУРАВЛЕВА Виктория W 0 B W  

504 КСЛ Варяг
2 015D 10006 КУЗНЕЦОВ Александр M 0 B M  
2 005B 10023 МОРОЗ Иван M 0 C M  
2 013C 10041 МИТУЛЯ Ксения W 4 B W  
2 001A 10012 ТИМОФЕЕВА Ольга W 0 C W  

505 КСЛ "Варяг"
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2 007B 10025 СКОРОДУМОВ Александр M 5 C M  
2 004B 10048 СКОРОДУМОВ Евгений M 7 C M  
2 002A 10049 КРИТСКАЯ Ольга W 0 C W  

5056 ССК Артемис
2 006B 10104 ВОЛИК Владимир M 8 C M  

5421 Эллада
2 011A 10028 ДРУЖИНИН Юрий M 6 C M  
1 019D 10031 ТЮРЕЕВ Аскар M 7 L M  

5426 Нсо Рфсл
2 012A 10035 ШЕХТМАН Юлия W 5 B W  
2 003C 300015 ПАВЛОВА Екатерина W C W  

5433 СК Эллада
2 013A 10046 ЩЕТИНИНА Татьяна W 4 B W  

5517 Сапсан
1 019C 10022 СМОЛИН Игорь M 0 L M  

6268 Фаворит
2 014B 10130 БЛАНТЕР Юлия W 7 B W  

6332 ФСЛСО СК Дикое поле
1 016C 10045 ТОЛСТОПЯТОВА Татьяна W 0 L W  

6645 СО Евразия
1 014D 10063 БЕЛИКОВ Максим M 0 P M  

696 Троо Фсл
2 005D 10121 ВАСИЛЬЕВ Николай M 5 C M  
1 018B 10008 МИХАЙЛОВ Сергей M 4 L M  
2 001B 10009 МИХАЙЛОВА Арина W 7 C W  

699 Троо "Фсл"
2 004D 10013 ДАШКОВ Сергей M 0 C M  

7316 Уфсл
1 017B 10021 КОЧЕТКОВ Владимир M 0 L M  

7444 Ҡырыҫ Уҡсы
1 014C 10062 АБДРАФИКОВ Тагир M 0 P M  
1 005B 10070 АМИНОВА Эльвира W 0 P W  

7547 Школа ГБУ СШОР по адаптивным и национальным видам спорта Забайкальского края
1 014B 10071 БАЛДАНОВ Базаргуро M 0 P M  
1 013B 10065 ХОЛХОНОВ Баиржап M 0 P M  
1 016B 10068 МОЛОНОВА Арюна W 0 L W  

7548 ГБУ СШОР по адаптивным и национальным видам спорта Забайкальского края
2 018B 10066 ПОЛУТОВ Альберт M 0 B M  
2 012B 10067 ПОЛУТОВА Ханда W 0 B W  

7573 СШОР по адаптивным и национальным видам спорта
2 016B 300018 БАТОМУНКУЕВ Балдандоржи M B M  
2 015B 300019 ЛЮДОФА Бато M B M  
2 017B 300017 МУНКУЕВ Шенберг M B M  
1 012B 10141 ЖАРГАЛОВ Владимир M 0 P M  
2 013B 10144 ДАГБАЕВА Намжилма W 0 B W  
1 004B 10142 ЖАРГАЛОВА Алдар W 0 P W  

771 РЛБК / Гепард
1 012D 10001 АВАЛИШВИЛИ Илларион M 0 P M  

7719 Аркотаргет
2 019C 10026 ДАРХАНОВ Валентин M 9 B M  
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772 Цска
2 002C 10005 ПОЛОВИНСКАЯ Юлия W 4 C W  

7734 Сск "Дендра"
2 013D 10050 САВЕНКОВА Мария W 8 B W  

7743 Ильмаар
1 003D 10061 СЕГЕДА Анна W 0 P W  

775 КСЛ "Варяг"
2 006D 10072 СЕМИН Андрей M 0 C M  

7754 Сск «Дендра»
1 019B 10101 ПОДДЕВАЛИН Михаил M 9 L M  

7762 СК "Десять Ярдов"
2 007D 10119 ЗЫКОВ Александр M 0 C M  

7767 КСЛ МИФИ / Добрыня
1 013D 10128 СМИРНОВ Роман M 0 P M  

7841 Спфсл
2 021B 10059 ЗИНДЕР Лев M 0 B M  
2 008D 10094 ДЕМИН Константин M 0 C M  
2 009D 10135 ЛАЗАРЕВ Александр M 7 C M  
1 018D 10069 ИЗЪЮРОВ Сергей M 7 L M  

7850 Орион
2 003A 10096 САВЧЕНКО Ольга W 7 C W  

BLR Беларусь
1 017D 10051 НОВИК Руслан M 0 L M

BLR35 Арчери клаб
1 017D 10051 НОВИК Руслан M 0 L M  

KGZ Кыргызстан
1 013C 10017 ТОКТОМАТОВ Бакыт M 0 P M

KGZ13 Федерация традиционной стрельбы 
1 013C 10017 ТОКТОМАТОВ Бакыт M 0 P M  

БЕЛ Белгородская область
2 010B 10044 СНЕЦКОЙ Данил M 0 C M

БУР Республика Бурятия
2 017D 10117 ХАЛЬБАЕВ Саян M 0 B M
2 018D 10118 ЦЫБИКЖАПОВ Олег M 0 B M
2 010C 10132 АБАШЕЕВ Цырен-Доржи M 0 C M
2 005C 10018 БАДМАЕВ Солбон M 0 C M
2 009C 10106 ГАРМАЕВ Баирта M 0 C M
2 007C 10136 ДАМБАЕВ Баясхалан M 0 C M
2 004C 10109 ЖАПОВ Нима M 0 C M
2 006C 10133 УЛЬЗЕТУЕВ Дамба M 0 C M
2 008C 10134 ЦЫРЕНОВ Александр M 0 C M
2 002B 10127 НИКОЛАЕВА Елена W 0 C W
1 016D 10107 ХАРИТОНОВА Надежда W 0 L W
1 001D 10019 БАДМАЕВА Аюна W 0 P W

БШК Республика Башкортостан
1 011D 10114 ИШМУРАТОВ Ильдар M 0 P M
1 009D 10115 РАХМАНГУЛОВ Гафур M 0 P M
1 008D 10124 УМЕТБАЕВ Тимур M 0 P M
1 010D 10131 ЯРМУХАМЕТОВ Айнур M 0 P M
1 003B 10123 ВАЛЕЕВА Дина W 0 P W
1 002B 10122 ИШКИЛЬДИНА Наиля W 0 P W
1 001B 10113 ИШМУРАТОВА Алия W 0 P W
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ВЛА Владимирская область
2 012D 10007 СУСЛОВА Елена W 0 B W

ДАГ Дагестан
2 021A 10083 ГАДЖИБАГАНДОВ Руслан M 4 B M
2 020A 10087 ГАДЖИЕВ Ильяс M 4 B M
2 019A 10027 ГЕБЕДОВ Шахмир M 8 B M
2 017A 10092 ГУСЕЙНОВ Гусейн M 4 B M
2 018A 10090 ДАУДОВ Заур M 4 B M
2 016A 10098 ДЕМИЛАЕВ Магомед M 4 B M
2 021C 10089 МАГОМЕДОВ Сахратула M 4 B M
2 015A 10088 ОМАРАСХАБОВ Абдулмуталиб M 4 B M
2 015C 10086 ОМАРОВ Магомед M 4 B M
2 007A 10082 ДЖАБРАИЛОВ Тимур M 4 C M
2 006A 10085 ИСРАПИЛОВ Магомед M 4 C M
2 010A 10099 КУРБАНОВ Мугудин M 4 C M
2 005A 10093 МАГОМЕДОВ Шамиль M 4 C M
2 004A 10091 НЕСТУРОВ Ахмед M 4 C M
2 009A 10081 ОМАРОВ Рамазан M 4 C M
2 008A 10084 ХАЧУДОВ Юсуб M 4 C M
1 018A 10079 АЛИМУРЗАЕВ Магомедсалам M 4 L M
1 017A 10078 МИРЗАЕВ Магомедариф M 8 L M
1 019A 10080 САИДОВ Гарун M 4 L M
1 011C 10075 ГАДЖИЕВ Болат M 4 P M
1 010C 10076 ГАДЖИЕВ Рашид M 4 P M
1 012C 10077 ШАМХАЛОВ Шамхал M 4 P M
2 001C 10100 ЭЛЬМУРЗАЕВА Алтунай W 4 C W

ЗАБ Забайкальский край
2 016B 300018 БАТОМУНКУЕВ Балдандоржи M B M
2 015B 300019 ЛЮДОФА Бато M B M
2 017B 300017 МУНКУЕВ Шенберг M B M
2 018B 10066 ПОЛУТОВ Альберт M 0 B M
2 011C 10129 АЮРЗАНАЕВ Насакдоржи M 0 C M
1 014B 10071 БАЛДАНОВ Базаргуро M 0 P M
1 012B 10141 ЖАРГАЛОВ Владимир M 0 P M
1 013B 10065 ХОЛХОНОВ Баиржап M 0 P M
2 013B 10144 ДАГБАЕВА Намжилма W 0 B W
2 012B 10067 ПОЛУТОВА Ханда W 0 B W
1 016B 10068 МОЛОНОВА Арюна W 0 L W
1 004B 10142 ЖАРГАЛОВА Алдар W 0 P W

И1 РОО«ФСЛА РИ»
2 019B 300016 ЦЕЧОЕВ Адам M B M  

ИНГ РЕСП.ИНГУШЕТИЯ
2 019B 300016 ЦЕЧОЕВ Адам M B M

КЛМ Республика Калмыкия
2 016C 10011 АМЫКОВ Мерген M 7 B M
2 017C 10016 ЦЕРЕНОВ Наран M 5 B M
1 018C 10020 БАДМАЕВ Валерий M 0 L M
1 017C 10054 ЭРДНЕЕВ Бембя M 0 L M
1 008B 10014 ДЖУГАЕВ Баатр M 0 P M
1 010B 10010 ОЧИРОВ Санал M 0 P M
1 009B 10024 ХЮСЕЕВ Евгений M 0 P M
1 011B 10042 ЧИТАНОВ Сергей M 0 P M
2 014A 10102 ГЕРМАШЕВА Юлия W 0 B W
2 003B 10055 ЭРЕНДЖЕНОВА Инна W 0 C W
1 016A 10056 САРАНГОВА Софья W 0 L W
1 002D 10039 ГЕДЕЕВА Дарина W P W

М-Э Марий Эл
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2 019D 10137 ЕГОШИН Кирилл M 7 B M
2 014C 10139 ГЛУШКОВА Анна W 8 B W

М1 ФСЛМО
2 016D 10003 ЗЫКОВ Александр M B M  

МО Московская область
2 016D 10003 ЗЫКОВ Александр M B M
2 015D 10006 КУЗНЕЦОВ Александр M 0 B M
2 006B 10104 ВОЛИК Владимир M 8 C M
2 005B 10023 МОРОЗ Иван M 0 C M
2 007B 10025 СКОРОДУМОВ Александр M 5 C M
2 004B 10048 СКОРОДУМОВ Евгений M 7 C M
2 012C 10015 ЖУРАВЛЕВА Виктория W 0 B W
2 013C 10041 МИТУЛЯ Ксения W 4 B W
2 002A 10049 КРИТСКАЯ Ольга W 0 C W
2 001A 10012 ТИМОФЕЕВА Ольга W 0 C W

МСК Москва
2 019C 10026 ДАРХАНОВ Валентин M 9 B M
2 018C 10047 КУЗНЕЦОВ Владислав M 7 B M
2 007D 10119 ЗЫКОВ Александр M 0 C M
2 006D 10072 СЕМИН Андрей M 0 C M
1 019B 10101 ПОДДЕВАЛИН Михаил M 9 L M
1 012D 10001 АВАЛИШВИЛИ Илларион M 0 P M
1 013D 10128 СМИРНОВ Роман M 0 P M
2 013D 10050 САВЕНКОВА Мария W 8 B W
2 002C 10005 ПОЛОВИНСКАЯ Юлия W 4 C W
1 003D 10061 СЕГЕДА Анна W 0 P W

НОВ Новосибирская область
2 011A 10028 ДРУЖИНИН Юрий M 6 C M
1 019D 10031 ТЮРЕЕВ Аскар M 7 L M
2 012A 10035 ШЕХТМАН Юлия W 5 B W
2 013A 10046 ЩЕТИНИНА Татьяна W 4 B W
2 003C 300015 ПАВЛОВА Екатерина W C W

ОМС Омская область
1 019C 10022 СМОЛИН Игорь M 0 L M

ОРЛ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
2 020C 400001 ЛЕДОВСКИЙ Владислав M 8 B M
1 020A 400002 ЖИРЕНКОВ Евгений M 8 L M

РЯЗ Рязанская область
2 014B 10130 БЛАНТЕР Юлия W 7 B W

С1 «СК «СОЮЗ СИЛ»
1 015B 300021 КОРЮКИН Александр M 7 P M  

САМ Самарская область
1 016C 10045 ТОЛСТОПЯТОВА Татьяна W 0 L W

СВЕ Свердловская область
1 014D 10063 БЕЛИКОВ Максим M 0 P M
1 015B 300021 КОРЮКИН Александр M 7 P M

СЕВ СЕВАСТОПОЛЬ
2 010D 300020 ЗАМША Александр M 6 C M

СПБ Санкт-Петербург
2 021B 10059 ЗИНДЕР Лев M 0 B M
2 008D 10094 ДЕМИН Константин M 0 C M
2 009D 10135 ЛАЗАРЕВ Александр M 7 C M
1 018D 10069 ИЗЪЮРОВ Сергей M 7 L M
2 003A 10096 САВЧЕНКО Ольга W 7 C W
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СТК Ставропольский край
2 020D 10064 БАРКО Владимир M 0 B M

Т1 РОО«ФСИТНЛРТ»
2 020B 300014 ОНДАР Евгений M 8 B M  

ТАТ Татарстан
2 008B 10038 РОЖКОВ Кирилл M 0 C M
2 009B 10037 ХВАТКОВ Константин M 7 C M

ТВЕ Тверская область
2 005D 10121 ВАСИЛЬЕВ Николай M 5 C M
2 004D 10013 ДАШКОВ Сергей M 0 C M
1 018B 10008 МИХАЙЛОВ Сергей M 4 L M
2 001B 10009 МИХАЙЛОВА Арина W 7 C W

ТЫВ Республика Тыва
2 020B 300014 ОНДАР Евгений M 8 B M
2 014D 10126 КУЖУГЕТ Мамаа W 5 B W
1 004D 10125 КЫРГАС Чимис W 6 P W

УЛН Ульяновская область
1 017B 10021 КОЧЕТКОВ Владимир M 0 L M

ЧЕЛ Челябинская область
1 014C 10062 АБДРАФИКОВ Тагир M 0 P M
1 005B 10070 АМИНОВА Эльвира W 0 P W

Я1 МБУ ДО ЦС ИК «АЛРОСА»
1 011A 300001 АНДРОСОВ Петр M 8 P M  

Я2 ГБУ РС(Я) РЦСП, МИН.СПОРТРС(Я)
1 009C 300002 БАИШЕВ Барыс M 7 P M  

Я3 АОСТНГ
1 015A 300003 ДЬЯКОНОВ Александр M P M  

Я4 РЦНВС МОДУН
1 008C 300004 НЕУСТРОЕВ Петр M 6 P M  
1 010A 300004 ФЕДОРОВ Дьулустан M P M  
1 001C 300011 ТАТАРИНОВА Анисия W P W  

Я5 МИН.ФКИС РС(Я)
1 008A 300005 ЯКОВЛЕВ Гавриил M P M  

Я6 БОРОГОНЦЫ
1 004C 300006 БЕРЕЗКИНА Тамара W P W  
1 007A 10111 ЛУГИНОВА Оксана W P W  
1 006C 300009 ПРОКОПЬЕВА Надежда W P W  
1 005A 10110 ФЕДОРОВА Мария W P W  

Я7 МО«ЧУРАПЧИНСКИЙ УЛУС»
1 006A 300007 ГЕРМАГЕНОВА Ульяна W P W  
1 004A 300008 ЕФИМОВА Эльвира W P W  

Я8 ГБУ РС(Я)«РСШОР В БЕРДИГЕСТЯХ»
1 013A 300010 СИДОРОВА Нюргустана M P M  

Я9 ХАМАГАТТА
1 002C 300013 ЭРИЛИК Кундайаана W P W  

ЯКУ Республика Саха (Якутия)
1 020C 10032 ОЛЕСОВ Борис M 0 L M
1 011A 300001 АНДРОСОВ Петр M 8 P M
1 009C 300002 БАИШЕВ Барыс M 7 P M
1 009A 10108 БУРЦЕВ Пётр M 0 P M
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Кубок РФСЛ по стрельбе из лука 3D
Российская федерация стрельбы из лука (RU202205)
г.Орел, с 18-01-2022 по 20-01-2022

Регион/Команда смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Разряд Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЯКУ Республика Саха (Якутия)
1 015A 300003 ДЬЯКОНОВ Александр M P M
1 012A 10105 ЗАМЯТИН Семён M 0 P M
1 014A 10033 МАКАРОВ Михаил M 6 P M
1 008C 300004 НЕУСТРОЕВ Петр M 6 P M
1 013A 300010 СИДОРОВА Нюргустана M P M
1 010A 300004 ФЕДОРОВ Дьулустан M P M
1 008A 300005 ЯКОВЛЕВ Гавриил M P M
1 004C 300006 БЕРЕЗКИНА Тамара W P W
1 006A 300007 ГЕРМАГЕНОВА Ульяна W P W
1 003A 10034 ДАРБАСОВА Кэскил W 0 P W
1 004A 300008 ЕФИМОВА Эльвира W P W
1 007A 10111 ЛУГИНОВА Оксана W P W
1 003C 10040 НИКОЛАЕВА Федора W 0 P W
1 006C 300009 ПРОКОПЬЕВА Надежда W P W
1 002A 10112 СИВЦЕВА Маргарита W 0 P W
1 001C 300011 ТАТАРИНОВА Анисия W P W
1 005A 10110 ФЕДОРОВА Мария W P W
1 005C 10097 ФИЛИППОВА Галина W 0 P W
1 001A 300012 ШАРИНА Нина W P W
1 002C 300013 ЭРИЛИК Кундайаана W P W

Участие в соревновании

1 2 3 4 5 1 Инд. Квалиф. 2 Инд. - Отборочный и Финальный этап

3 Команд. квалиф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Финал МИКС команд
Да Нет
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